
% ?  Objednávka č.: 32100538 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel » objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Správa městských sportovišť Kolín a.s. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Masarykova 1041 110 15 - Praha 1 280 02 - Kolin 
ČESKÁ REPUBLiKA ČESKÁ REPUBLlKA 
IČO: 70898219 o|č: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

Adresa dodání: IČO: 27946576 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: C22794B576 
Besip Tei.: 
- Fax: CESKA REPUBLIKA Email. 

Datum vystaveni: 20.12.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopií Datum dodání: 14.04.2022 Měna: CZK objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručenífaktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BEStP MD zajištění dopravní výuky žáků 4. a 5. tříd ZŠ podle „Tematického plánu" MD BESlF'. Výuka bude probíhat dle předběžného „Hannonogramu dopravní výchovy" v měsících leden — březen 
2022. 
V celkovém rozsahu 289 hodin. (235 hodin výuky, 54 hodin přípravy) Stanovená cena za výuku je 300.- Kč/hod a za přípravu 150,— Kčlhod. Celková částka činí 64.958,67 Kč bez DPH (sazba DPH 21%). Dodavatel je plátce DPH. 
Celková částka nesmí překročit 78.600,- Kč vč. DPH. 
Místo dodání DDH Kolín 
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude 
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptované obiedna'vka dodavatelem. - 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI. _ 
Strana 1/2 

ze? Objednávka č.: 32100538 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel — objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Správa městských sportovišť Kolín a.s. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Masarykova 1041 
11 O 1 5 - Praha 1 280 02 - Kolin 
ČESKÁ REPUBLlKA ČESKÁ REPUBLlKA 
IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

Adresa dodání: IČO: 27946576 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: C227948576 
Besip Tel.: 
_ Fax: CESKA REPUBLIKA Eman: 

Datum vystaveni: 20.12.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 14.04.2022 Měna: CZK objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč  bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás za použili finančních prostředků BESiP MD zajištění dopravní výuky Žáků 4. a 5. tříd ZŠ podle ,Tematíckého plánu" MD BESIP. Výuka bude probíhat dle předběžného „Ham'ionogramu dopravní výchovy" v měsících leden — březen 
2022. 
V celkovém rozsahu 289 hodin. (235 hodin výuky, 54 hodin přípravy) 
Stanovená cena za výuku je 300.- Kčlhod a za přípravu 150,— Kčlhod. Celková částka činí 64.958,67 Kč bez DPH (sazba DPH 21 %). Dodavatel je plátce DPH. 
Celková částka nesmí překročit 78.600,— Kč vč. DPH. 
Místo dodání DDH Kolin 
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude 
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptované objednávka dodavatelem. . 
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00—KMI. . 

Strana 1/2 



Objednávka č.: 32100538 
č. řádky lčhlo položky Pooh položky dod. Množství MJ Cona a NJ Celkova conu dod. Úhrada objednané člnnooll bude pravem: pfavodnlm pflkazom na účet dodavalola. 

Splitntm faktury 30 dni Kontaktni osoba M
Dad-void ie povinen zajistil. to cinnost dle léto ohiadnávky bude problhatv souladu : oplthnlml vydavanýml v souvislosti s epidamlr nemoci soulu-19 „Wa na základě zákona & 255/2000 Sb., o odvaha volaného zdraví a o změně některých souvisailclch zákonů. ve znění pazdélňlch pfedplsů. & zákona č. 94/2021.. o mimořádných opatřeních pň epldamii onemocnění COVlD-19 :: o změně některých oouvísajlcldl zákonů. které budou platná v době prováděn! Emmu dle této obledndvky. Náklady lpojené sa zajiswnlm provádění činnosti v souladu a uvodonými opatřeními jdou k na dodavatele. 

1,00 ' 78 600.0000 78 500.00 
Ceny ionu uvedeny s DPH. Celk vá částka CZK " 600, 0 Ing. Lenka Čechová o ( ) " Hanno opor-oo: hmm merim Damn-| : schvalovací podpis: 39 "12- m1 
Spravne rozpočtu: 
Datum :! schvalovací pod 
Akceptovat dno: Podpis & 

(3.3. !; smvn W ' ' , :ŠJŠTISNF I,! S! VWUN .AA'ARNF...-A . Ja . , J _— _ 5— D'" A.:. !. . , .  

s.p.o. M pod. domu litiny MD CR zo dno 20.12.2000 “swat-Kw. 
Strana 2/2 

Objednávka č.: 32100533 
č. řádky čislo položky Popis položky dod. llnoaM MJ Conn :: MJ Celková conu dod. 

Úhrada objednané činnost! bude provedena puvodnim puku-am na účet dod-vnuk. 
Splatnost Faktury 30 dni Kom—W NUM“ _ 
Dodnvahl le povinen zajistit že činnost dle této obiodnávky bude problhatv souhdu : oplthnlml wav-nyni v souvislou! : epidemií nemoci COVlD-19 zabrána na zlkladé zákon- č. 258/2000 Sb.. o odvaru! vař—inom zdraví a o změně některých souvisejicich zákonů, ve zněnl pomalu: phdpllů. & 28cm! 15. 94/2021.. o mimořádným opatřeních při epidemii onemocnění COVlD-19 & o změně někury'oh oouvisajlclch zákonů. která budou platná v době prováděn! činnosti dle této objednávky. Náklldy Ipoiené se zajištěním proudem“ činnosti v souladu : uvedenými opatřeními ]dou k na dodavatele. 

Akceptovnl: _ dne: Podpis & raz! 

' 78 600.0000 78 000.00 Ceny jsou uvedeny s DPH. 
lng. Lenkamm Čechová Guthová čistka (CZK) 78 600,00 

Weapon-lac: Dammaschvalaudpodph- 30 mmm-12- 

tak * V 
&“ '\Jír ' 

1% „.  „ Šika“ :- u ». 'P'uvnm; , Ius  .-.....____ "_Lf'ŠmF (vg-1- „UN 
" 'A-ARVH _ ...A a.. „I'—_., 

8.9.0. M á  pod. M o l  luhy MD CR u dna 20.12.2000 tomm-Kw. 
Strana 212 




